Копировал Формат А4
И
н
в.
 №
 п
о
д

ознакомления с основными принципами работы и правилами эксплуатации
модуля МВ164.01 ЮФКВ.469575.179 производства АО НТЦ «Модуль».
Пример записи при заказе: модуль МВ164.01 ЮФКВ.469575.179ТУ.
Принятые в руководстве по эксплуатации обозначения:
ОТК – отдел технического контроля;
ПЗУ – постоянное запоминающее устройство;
ПО – программное обеспечение;
РЭ – руководство по эксплуатации;
ATX – Advanced Technology Extended;
BIOS – Basic Input/Output System;
CAN – Controller Area Network;
GPIO – General-Purpose Input/Output;
JTAG – Joint Test Action Group;
PCIe – Peripheral Component Interconnect Express;
RS232 – Recommended Standard 232;
SPI – Serial Peripheral Interface;
UART – Universal Asynchronous Receiver-Transmitter.
Копировал Формат А4
И
н
в.
 №
 п
о
д
л.
П
о
д
п
.
и
 д
а
т
а
В
за
м
.
и
н
в.
 №
И
н
в.
№
 д
уб
л.
4
Лист Изм
.
Подпись № докум Дата
Лист
ЮФКВ.469575.179РЭ
П
о
д
п
.
и
 д
а
т
а
1  Описание и работа
1.1 Назначение изделия
1.1.1 Модуль МВ164.01 предназначен для обеспечения работы
следующих вычислительных устройств в составе персонального компьютера и
независимо от него: